 Javni razpis za sofinanciranje dejavnosti za predšolske otroke iz MOL v letu 2013                    Sklop A                       
                                                 
                                                    
OBRAZEC ZA KONČNO POROČILO 

JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI ZA PREDŠOLSKE OTROKE IZ MOL V LETU 2013
Sklop A: Obogatitvene dejavnosti za predšolske otroke iz javnih vrtcev MOL
            

Prejemnik mora v skladu s Pogodbo o sofinanciranju dejavnosti za predšolske otroke iz MOL v letu 2013, Sklop A - obogatitvene dejavnosti za predšolske otroke iz javnih vrtcev MOL, dostaviti končno poročilo na Odsek za predšolsko vzgojo MOL, Resljeva c. 18, P. P.  25, 1001 Ljubljana v roku 10 dni od zaključka izvedbe dejavnosti oziroma najkasneje do dne 31. 01. 2014.

A. SPLOŠNI DEL

I. Podatki o prejemniku

	Polni naziv organizacije
	

	Ime in priimek odgovorne osebe
	

	Funkcija odgovorne osebe
	

	Ime in priimek vodje dejavnosti
	




II. Podatki o dejavnosti

Naziv dejavnosti 

	



Dejavnost je potekala od___________do___________ (opredelite čas trajanja)




B. VSEBINSKI DEL

1. Cilji in nameni dejavnosti 
a) Obrazložite v koliki meri je potekala ta dejavnost v skladu s prijavo na javni razpis?
b) Katere zastavljene cilje ste dosegli in v kolikšni meri (glede na opredelitev v prijavi)?
c) Ali ste imeli pri doseganju ciljev kakšne težave in zakaj? 


2. Ciljna skupina
a) Navedite število vključenih otrok  v dejavnosti.
b) V kolikšni meri ste uspeli vključiti v dejavnost načrtovano ciljno skupino?
c) Kakšni so bili vplivi dejavnosti na ciljno skupino in kako se kažejo?



3. Implementacija
a) Ali bi bilo smiselno nadaljevati z dejavnostjo tudi v prihodnje in zakaj?
b) Kakšna spoznanja in izkušnje bi integrirali v nadaljevanje dejavnosti? Kaj bi spremenili?


3. Sodelovanje z Odsekom za predšolsko vzgojo
c) Kakšna je vaša ocena sodelovanja z Odsekom za predšolsko vzgojo v letu 2013? 
d) Kakšno izboljšanje dela predlagate Odseku za predšolsko vzgojo?


C. FINANČNI DEL

1. Finančna konstrukcija

a) V kolikšni meri je finančna opredelitev dejavnosti ustrezala dejanski?




2. Dejanska vrednost dejavnosti: 

	       2013           
	€



	Predvideni prihodki glede na prijavo
	€

	Dejanski prihodki
	€ 

	
	

	Predvideni odhodki glede na prijavo
	€

	Dejanski odhodki
	€



3. Tabela: Struktura prihodkov do vključno ________________ (vpišite datum)    
	Sofinancerji 
	Navedite, kateri del stroškov so pokrili določeni sofinancerji 
	Navedite pridobljena sredstva posameznih sofinancerjev  v €

	
	
	v €
	%

	MOL – Odsek za predšolsko vzgojo
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Skupaj:
	
	
	100








4. Tabela: Struktura odhodkov 

	Posamezne finančne postavke
	v €

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Skupaj
	




D. PRILOGA

Seznam priloženih fotokopij računov, ki  ste jih uveljavljali kot podlago za izplačilo sredstev samo za stroške, nastale po 30.10.2013.

	Zap. št. 
	Kratek opis vsebine računa
	v €

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	
	Skupaj
	




RAZNO

Po potrebi dodajte končno razmišljanje. 






Končno poročilo dejavnosti pripravil/a:

Ime in priimek:

Podpis:



Odgovorna oseba je podpisnik pogodbe, ki s svojim podpisom potrjuje resničnost vseh navedenih podatkov v obrazcu za končno poročilo o izvedbi obogatitvenih dejavnosti za predšolske otroke iz javnih vrtcev MOL za 2013 - Sklop A ter nosi odgovornost v skladu s prevzetimi pogodbenimi obveznostmi.

Za vsa dodatna pojasnila smo dosegljivi na elektronskem naslovu  violeta.logar@ljubljana.si ali 01/3064018 

Poln naziv organizacije:									

Naslov:								

Odgovorna oseba:

Naziv dejavnosti:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Št. transakcijskega računa:

Identifikacijska številka za DDV: 

MFERAC ŠTEVILKA POGODBE:

Višina zahtevka za izplačilo v €:




ZAHTEVEK ZA IZPLAČILO OB POROČILU 
(izpolnite, če ste z dejavnostjo zaključili do 30.10.2013)




Prosimo vas, da nam v skladu s pogodbo o sofinanciranju dejavnosti, ki je bila izbrana na javnem razpisu za sofinanciranje  dejavnosti za predšolske otroke iz MOL v letu 2013, Sklop A – obogatitvene dejavnosti za predšolske otroke iz javnih vrtcev MOL, na zgornji transakcijski račun nakažete s pogodbo določena sredstva. 



Ime in priimek odgovorne osebe:



Podpis odgovorne osebe:					Žig:  




Kraj in datum:
 



Zahtevek za plačilo je priloga končnega poročila


4

